2025 年碌曲县第三季度丰水期饮用水
水质卫生监测结果公告

为加强饮用水安全管理工作，根据《甘肃省水污染防治

工作方案》（甘政发〔2015〕103 号）、甘南州卫健委《关于

城市饮用水监测结果在政府网上公布的通知》（州卫函〔2018〕

9 号）、《2024 年甘南州饮用水水质卫生监测项目实施方案》

的要求，县疾控中心对我县城区及七乡镇微生物指标、毒理

指标、感官性状和一般化学指标、放射性指标、消毒剂指标

进行了抽样监测，现将监测结果公告如下：

碌曲县卫生健康局

2025 年 10 月 21 日

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download